,

Cum autem, ficuc accepimus, Frudtus, Redditus, Proventus,

& Bona pra:diaa pro competenti Reftauratione &c Manutentione
diiftas univerlitatis ac Suftentatione Dodtorum, Eruditioni Sco-
larium infudantium non lufficiant, ncc ablque ingenti murmure
6c indignatione Incolarum didi Regni PoffeflTiones & Prxdia emi
& ilti Coliegio applicari polfint, fmtque inPartibus illis nonnulla

tam Virorum qiiam Mulierum Monalteria, in quibus vix quinque
aut forte fex Perlbna: regularem Vitam proteff^ moram trahunt,

ita ut ob raritatem Reiigioiarum Perlbnarum inibi degentium Di-
VJno Cultui decenter ut par cft in illis vacari non poieft

,

Nos , cupicntes foelici Statui dictvE Univerfitatis & divino Cul-
tui in didis Monafteriis falubriter providere, Circunfpeiiioni tua,
de qua pro fui Ingenii dignitatc & Morum intcgiitate plenam in

Domino fiduciam obtinemus, Motu iimili , non ad alicujus No-
bis fuper hoc oblatx Pecitionis inftamiam, led denoftra meraDe-
liberatione & ex certa Scientia ac de Apoltolicx Poteftatis pleni-

tudine, in aliis UnoDuobusvel pluribus & tot tam Virorum quam
Mulierum Sa»^t BeneJiili vel Saniii Augufiim & cujulvis alterius

etiam Cluniacenfium , Cifiertienfiium , GrmtUnnontmfiuTrt , vel Pr^-
monfiratenfiium Ordinis Monafteriis, quorum inlimul FrudtusRed-
ditus & Proventus ultra Valorem Annuum dicti Monafterii San-
il^ Friaifiiuida Trium Millium Ducatorum Auri de Camera fecun-
diim con.munem extimationcm Valorem Annuum non excedant , fi

ad hoc prasrati Henrtci Regif hidei Dejenfioris &, fi extanc , Funda-
torijm ipforum Monafteriorum leu eorum Succeflbrum accelferit
Adenfus , nominibus Monafteriorum & Dignitatibus Abbatialibus
& Abbatiilalibus feu aliarum Digmtatum fuperiorum, necnon Of-
ficiis Convcncualibus & Dependentiis & Ordinibus Apoitoiica
Audtortiatc penitus SupprcOis & Extindtis, ac Canonicorum &
Monachorum necnon Monialium & aliorum inibi degentium
Perlonis, ad alia Monafterii iive Loca regularia ejuldem leu alte-
xius Ordinis, prout Tibi magis expedirc videbiiurj Tranliatis,
omnes & iinguios ipforum tunc fic Supprefforum Monaltenorum
Fructus, Redditus, Proventus, & Bona, quae omnia pro exprel-
Cs haberi volumus, ad Effe<ftus prxmiflos, perpctuo Applicandi
& Appropriandi, alia quoque Augihenco Ucilitati & Conlervatio-
ni dictJE Univeriiticis in Pr<emiflis & circa ea necefliiria feu quo-
ipodolibec oporcuna Faciendi Statuendi &; Exequendi , pienam &
liberani , Teiiore Pradentium , Licentiam Coiicedimus & Facul-
tatem, iplaique Licceras ad hoc extendimus & ampiiamus,
Non obftuncibus quibufvis Apoftolicis ac Oiionis ^ Oiioboni o-

«m in Regno Anghae Apoftolicac Sedis Legatorum , necnon in
l^rovincialibus & bynodalibus Conciliis editis generalibus vel fpc-
ciaiibus Conftitutionibus & Ordinacionibus , necnon Momfterio-
rum Hc Ordinum hujulmodi J uramento Confirmatione Apoftolica
vel quavis Firmitate aiia roboratis Statutis & Cpnfuctudmibus,
^nvilegiis quoque & Indultis ac Litteris Apoitolicis & in Forma
crevis Moiiafteriis & Ordinibus hujulmodi lub quibulcunqueTe-
noribus & Formis etiam per modum Statuti & Ordinationis per-
Petuorum, & tum quibufvis etiam Derogatoriarum Derogatoriis
i-prtioribus & infol.tis Claufulis ac irritantibus & aliis Decretis

,

euam Motu fimili & ex certa Scientia ac de Apoftolicai Pocelta-
tis plenitudine, etiam per Nos & Scdem eandem etiam iteracis vi-
cibus Conceffis Confirmatis & Innovatis, etiam ti in illis cavea-
tur expreise qubd illis eiiam per qualcunque Licteras Apoltolicas
nullatenus derogari poifit , niii in Lnteris qu.e eis derogan videren-
tur illorum omnium Tenores de verbo ad Verbum jnferentur &
cxprelse app.ireret Romanum Pontificem illis voluiile derogare,
ac Caufa urgens & iufficiens exprimatur, & alias certis modis &c
formis oblcrvatis, quibus omnibus (ijlorum Tenores, ac fi dever-
bo ad verbum inierci, & forma in illis tradita obiervata foret

,

WV Prxfentibus pro expreifis habentcs) iilis ali^ in fuo Robore * per-
- • inanfuris hac vice dumtaxat, ipeciaiiter &c exprelse Motu Scien-
>• tia & Poteltate fimilibus Derogamus cxtcrifque contrariis qui-

bufcumque.

Datum Rofna apud Sandum Petrum, Anno Incamationis Do-
minic* Milleimio Qiiingenteiimo Vigefimo quarto , Tertio Id.

Sepcembris, Ponuficatus noltri Anno Primo.

Jo. Mattheus CxBERTt;s.

A. DE Castillo.

Sigillo avulfio.

paratis Ledoribus, didtam Artem Medicinalem legentibus (videli- Ann. D.
cet , Duas in Univerlitate noftra Oxonienfi , ac Unam in Univer- ip4.
fitaie noitra Cantebrigien(i) juxta Ordinationem , Dilrofitionem & He». 8.

Provifionem iplius Tbomte Lynacre Executorum vel Aflignatorum
fuorum auc eorum alicujus tacere fundare erigere creare & ftabi-

lire poterint perpetuis temporibus duraturas.

Et quod didtse Tres Separata; l^iiurje de didis Tribus (eprati*
Lectoribus, dum lic in diitis Univerfitatibus eredtae, faiStx, fun.*
data;, creatje, & ftabilitae fuerint, "Leilura Thovue Lynacre vul-
garicer nuncupatae Lynacres Lectures, nominentur, & pro
perpetuo nuncupentur.

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris, Conceilimus & Licentiam Dcdimus, ac per
Prxlentes Concedimus & Licentiam Damus, pro Nobis & Hse-
redibus noftris quantum in Nobis eft, DiledtisSubditis noftrisCu-'
ftodibus & Communitati Mifterae de Merceris Londoniae & Sucr
cefforibus fuis qubd Ipii & SucceiTbrcs fui, pro Suftentatione St
Manutentione Ledturarum perpetuarum prxdici rum, cafiterifquc

aliis ftciendis & perimplendis, juxta Ordinarionem , Provilionem
& Difpofitionem /»-*i/';<Sf< Thoma Lynacre ^ Executoium vel Aifi-
gnatorum fuorurn, Dominia, Maneria, Terras , Tenementa,
Redditus, Reverliones, Servitia, & Hxreditamenta quaccunque
ac alias Poffefliones qualcumque, ad Annum Valorem Triginta
Librarum Sterlingorum ultra omnia Onera & Repiiljlia, una vi-
ce vel diverlis vicibus, de prxfato Thomas Lynacre five a quacum*
que alia Perfona, vel quibufcumque aliisPerfon^s, ea is dare con-
cedere, legare, vel allignare volente aut volentibus, licet de No-
bis in Capice vel alicer aut de aliis Perfonis vel alia Perfona me-
diat^ vel immediate tencantur, libere acquirere, perquirere, per-
cipere, recipere, & acceptare poffint & valeant, Hahenda & 7>-
nenda Sibi & Succcfloribus fuis in forma prasdidla imperpctuum
& eidem Ti^omte Lyneicre ^ ac cuicumque alii Perfonse, vei qui-
bufcumque aliis Peifonis, qubdlpli, vel eorem aliquis, feu aiiqui
pixdiifta Dominia, Maneria, Terras, Tenementa, Redditus,Re-
verliones, & Serviua, ac cxtera Praemiffa diftis Cuftodibus Sc
Communitari & Succeflbribus fuis prxdidtis, ad Annuum Valo-
rem prxdidtum, in forma prsedidta dare, concedere, legare, vel
aifignare polTint & valeant fimiliter Licentiam Dedimus & Con-
ceflinius ac Damus & Concedimus per Praefentes fpecialem , abf^
que impedimento impetitione /eu gravamine Noftri vel Hxredum
aut Succeflorum nottrorum, Jufticiariorum, Efcaetorum, Vice-*
comitum, Ballivorum, ieu aliorum Miniftrorum noftrorum quo»
rumcumqucj Statuto cle Terris & Tenementis ad Manum Mot'
tuatn 7ton fonendis edito non obftante.

Volumus infuper ac per Prxlentes Concedimus praef.iMs Cufto-
dibus & Communicati & Succefloribus fuis, qubd Ipfi & Succef-
fores fui habeant & optineanc ac habere & opcinere poffint & va-
leant tam Proefentes lliteias noftias Patcntes, quam omnia & oirh-

nimoda Brcvia & Literas Regias executorias & confirmatorias in

hac parte de tempore in * tempus fienda profequenja & habenda, *XIV,
abfque aliquo Fine & Feodo live aliqu^bus Finibus & Feodis in- 16.
de in Cancellaria noftra, Haeredum & Succeflbrum noftrorum,
(eu Hanaperio ejufdem Cancel]ari.E vel alibi

, quoquomodo ad
Ufum nortrum , Hxredum vel Succefforum noftrorum taxandis,
imponcndis , fiendis , folvendis, velcapiendis,

Et quod Cuftos five Clericus Hanaperii pracdidi ac ejus Depu-
tatis, ibidem pro tempore exiftentes, inde Quieti & in compoto
fuo ad Scaccarium noftrum , Haeredum , & Succefforum noitro»
rum reddendo Exonerati exiftant imperpetuum,